МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕРДЕЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2020 года № 11

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации
В соответствии с пунктом 14 статьи 2 Закона Республики Марий Эл от 29 декабря 2014 года № 61-З «О закреплении за сельскими поселениями в Республике Марий Эл вопросов местного значения» (в редакции от 22.02.2019 г. № 3-З), администрация Сердежского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу Административный регламент администрации муниципального образования «Сердежского сельского поселения» по организации и проведению на территории муниципального образования «Сердежское сельское поселение» проверок по соблюдению юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований, установленных муниципальными правовыми актами, а также требований, установленных федеральными законами, законами Республики Марий Эл в области земельных отношений.

2. Признать утратившим силу постановления:

·  от 02.09.2011 № 35 «Об утверждении Административного регламента по организации и проведению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Сердежское сельское поселение»;
· от 10.02.2014 № 09 «О внесении изменений в Административный регламент администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение» по организации и проведению на территории муниципального образования «Сердежское сельское поселение» проверок по соблюдению юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований, установленных муниципальными правовыми актами в области земельных отношений»;
· от 30.04.2015 № 20 «О внесении изменений в «Административный регламент администрации МО «Сердежское сельское поселение» по организации и проведению на территории МО «Сердежское сельское поселение» проверок по соблюдению юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований, установленных муниципальными правовыми актами в области земельных отношений»;
· от 30.03.2016 № 17 «О внесении изменений в «Административный регламент администрации МО «Сердежское сельское поселение» по организации и проведению на территории МО «Сердежское сельское поселение» проверок по соблюдению юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований, установленных муниципальными правовыми актами в области земельных отношений»;
·  от 13.02.2017 № 11 «О внесении изменений в «Административный регламент администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение» по организации и проведению на территории муниципального образования «Сердежское сельское поселение» проверок по соблюдению юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований, установленных муниципальными правовыми актами в области земельных отношений».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава

Сердежской сельской администрации                                           А.В. Семенов